A

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 07 de abril de 2022

PRESTACAO DE CONTAS - MUNICIPAL
TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/38.768

CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO EM SITUAGAO DE RUA - PA: 2017/38768

SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compbe a Prestacdo de Contas: MARGO/2022 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos rescursos recebidos, na importéncia de R$
15.000,00(quinze mil reais).

Relatério de Execugédo Financeira - Anexo RP-14

Relatorio de Execugédo Financeira - Parte 2

Oficio de encaminhamento da Prestagao de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
Relatério de atendidos, providéncias e atividades;

Certiddo Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;
Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

Certiddao Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;
Certiddao Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Uniao;
Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

Extrato conta especifica e conta investimentos;

Justificativa.

Atenciosamente Recebemos / SECL.

7 o4 [2022

7 \ S
S/} s ’r"’ N .:f“\-"”‘-‘-‘f
CURY BASSO

DIRETOR PRESIDENTE

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pablica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —

R. Francelino Rom&o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 53/2022

Sorocaba, 07 de abril de 2022

Solicitamos o pagamento do més de: ABRIL/2022 no valor de: R$
15.000,00(quinze mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboragdo
com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 73896-4

Atenciosamente

DIRETOR PRESIDENTE

A
Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdo de Gestéao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECID - SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZAC.EO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABAJ/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC RUBENS CURY BASSO
CPF: 074.305.348-64
OBJETO DA PARCERIA CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGCAO EM SITUAGAO DE RUA - PA: 2017/38768
EXERCICIO:2022 COMPETENCIA: MARGO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORAGAQIFOMENTO N.° 2017/38.768 25/06/2018 25/06/2019 R$ 15.000,00
TERMO DE PRORROGAGAD 2017/38.768 26/06/2019 25/06/2020 R$ 15.000,00
TERMO DE PRORROGAGAD 2017/38.768 26/06/2020 25/06/2021 R$ 15.000,00
TERMO DE PRORROGAGAO 2017/38.768 26/06/2021 25/06/2022 R$ 15.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICI

[}

\‘.

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITON2 | VALORES REPASSADOS —R$
18/03/2022 R$ 15.000,00 18/03/2022 68.088 R$ 15.000,00 |

(A) - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 3.787,02
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 15.000,00 |
{C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 51,69
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 18.838,71
(F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R$ 18.838,71

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaberado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
MARGO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) MARGO 2022 R$ -
Recursos humanos (6) MARGO 2022 R$ -
Medicamentos MARCO 2022 R$ = |,
Géneros alimenticios MARGO 2022 R$ 3.384,64 |
Qutros materiais de consumo MARCO 2022 R$ s
Qutros servigos de terceiros MARGO 2022 R$ -
Locagdo de iméveis MARGO 2022 R$ 11.094,28
Locagdes diversas MARGO 2022 R$ 380,00
Utilidades publicas (7) MARGO 2022 R$ 2.137,22
Combustivel MARGO 2022 R$ -
Bens e materiais permanentes MARGO 2022 R$
Obras MARGO 2022 R$ -
Outras despesas MARGO 2022 R$ -

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 16.996,14
(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Auténomas e pessoa juridica, (7) Energia elélrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet,
Qutras despesas apenas mediante autorizagio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 18.838,71
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 16.996,14
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E— () —F)] RS 1.842,57

(L) VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L)

RS 1.842,57




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DATADO | ESPECIFICAGAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA T
DOCUMENTO | PAGAMENTO [DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
10/03/2022 | 10/03/2022 |DANFE 2087 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 1.418,64/
18/03/2022 | 24/03/2022 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENERDS ALIMENTICIOS R$ 37,007|,
21/03/2022 21/03/2022 |DANFE 2094 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 1.799,007] ,
31/03/2022 | 07/04/2022 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS RS 130,00 /
19/02/2022 | 10/03/2022 [TIT. 119087 G.A.T. LOC ADM IMOVEIS LTDA LOCAGAO DE IMOVEIS R$ 6.423,19/,
28/03/2022 | 31/03/2022 |TIT. 122053 G.A.T. LOC ADM IMOVEIS LTDA LOCAGAO DE IMOVEIS R$ . 3.750,65/|/
06/04/2022 | 07/04/2022 |DARFT. 122053119087 | SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL _ [LOCAGAO DE IMOVEIS R$ . 920,44 |
15/03/2022 | 07/04/2022 |FAT.57253 BAN MAQ COM LOC BENS IM LTDA LOCAGOES DIVERSAS R$ 380,00 |
21/02/2022 | 18/03/2022 |C: 381558730 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) RS . 481,49 /|
~103/2022 | 16/03/2022 |C: 382732480 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) RS - 913,29/ /
[ us/03/2022 | 14/03/2022 |MED: 31823-82 SERV AUT AGUA E ESGOTO SOROCABA UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 742,447
ToTAL| R$  16.996,14

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo

Concessor.

LOCAL e DATA:

Sorocabd, 07 de abril de 2022

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

\‘ } \)\AO’\/{,\;

DELTA CONTABII.IDADE i\ﬁSSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ; 15.776.634/0001-08

Paginaldel
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|RECEBEMOS DE | C GRCIA PADARIA EIREL] - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA

ABAIXO. EMISSAO: 10703202
RICA SOROCABA-SP

2022 VALOR TOTAL: RS 1.418,64 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SCCIALS - FRANCELING ROMAO., 100 - 0 VILA

NF-e

5;‘,‘*. TA DE RYCERIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO

PECERFOOR

i

? N°, 000.002.687
| Série 001
|

TDENTIFICACA0 DO FMITENTE

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519
ID VERA CRUZ - 18050-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533589275

DANFE

Docuimento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

0 - ENTRADA ,r;
1 -SAIDA =)

N°. 000.002.087
Série 001

LI

Cansuita de autenticidade no portal nacional da Nf-¢

Folha 1/1 www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefoz Avtorizadora
NATLURF7A DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE UsQ .
L VENDA L 135220316955864 - 10/03/2022 10:58:31
INSCRICAQ ESTADUAL TINSCRICAO MITNICIPAL MNSLCRICAO ESTADUAL DO SUEST. TRIBUT. Civpl

798077537115 | ] 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE

[NOME: RAZAD SOCIAL R IDATA DA EMISs 0 /
[SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 1 10/03/2022
ilr:"'”“’-f*. o _ BATRRD DISTRITO CEP [p.n_m DA SAIDAENTEADA
LFRA{NCELINO ROMAQ, 166 -0 VILA RICA 18052-370 10/03/2022
EMUNICERIO

'SOROCABA

UF iF'.'NE,’FAX

SP

32290770 l

THORA DA SAIDAENTRADA

16:50:33

TS0 A0 ESTADUAL

P VIENTO
T Dinhehro]
Paior RS 1.418.64)

ALCULO DO IMPOSTO

1.8 ALOR DO ICMS

0.00 0.00

BASE DE CALC.ICMS S.T.

0,00

GR DO iCM

UBST. V. IMP, IMPORTACAO
0,00

0,00

V.ICMS UF REMET.

IV.FCP UF DL5T. 1

0,00

VALOR DO BIS V. TOTAL PRODLTO

0,00, 1.418.6

0.0

X
OR DO FRETE {V».l OR DOSEGURD  |DESCONTO

0.00; 0.00

a;esi

OUTRAS DESPESAS

VALOR TOTAL [PI

0.00

0,00

V. ICMS UF DEST.

TOT. TRIB. VALOR DA COFINS J“V.TQ:T.\L DANOTA

0.00; 0.00 0,00 1.418.6

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

“ME/RAZAQ SOCIAL

MESMO

FRETE

CODIGO ANTT

0-Por conta do Rem

[PLACA DO VEICULD JuF  [CNRITCPF
i 11
!

i 13.259.164/0001-67

FRECO MINICTRIG UF  [INSURICAD ESTADUAL
V DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA SP 669398649119
NTIDADE EAPECIE IMARCA 'iwwn.aqir.) PESOBRUTO IPESQ LIQUIDO
- | i i
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
o " v AL TALER AT O T
OGO PRODUTO DECKICAO DO PRODLTO / SERVILO NOMEH | ‘OCT [opopd U | guawy | AR I DALOR [ VALONG BOALC | VALDR | Viow ) ALG. e
OUOUOSATS REFEICAD 12106900 | 000 | 102 | ON | [3Roo00i102%o0] L4iRed  000) 0@ eaa | oo0 |
: cD
~ ‘ UNICIPIS | SE
PAGO COM REPJRSGQS o N 21108768
TERMO DE COLAB =}
1 ' ) -
Y e S
ettt o
H //
i /
i "‘,,‘—
g
5 /
/
|
DA SILYA
HSTRATIYO
i RO
v F
\od
DADOS ADICIONAIS
[INFORMACOES COMPLEMENTARES TRESFRVADO AO FISCO
i R e e
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.56.34
. 0191000191 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

B S ——————— T

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 ~ BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
.AGENCIA: 0062-0 - SOROCARA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 1.418,64

DERITO EM: 10/03/2022

e o o o o o e T e e e e e s e s e e e S S S e e e e P S S S
e e e e e oo e o o o o . i s e e e e i B S B e e S P S S, S S B B S o o, o o o e o e

DOCUMENTO: 031002
AUTENTICACAO SISBB: 2.D99.F71.187.9DC.FAL
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\ BN Centro Social S
ﬁ / Entidade Filantropica - CNPI:

Utilidade Publica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

NES5C

RECIBO

07.154.464/0001-00

{PAIS | SECID
PAGO COM RECURSOS MUNIG ?
TERMO DE COLABORAGRO N° | 204708, 7Ct\

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade filantropica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n° 71.864.805/0001-21, o valor de R$ 37,00, referentes ao fornecimento de marmitex
do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”, administrado por esta entidade, nos dias abaixo

relacionados:

- 11/03/2022 - 04 marmitex - R$ 4,00;
- 15/03/2022 — 06 mannitex — R$ 6,00;
- 16/03/2022 — 00 marmitex — R$ 00,00;
- 17/03/2022 — 17 marmitex — R$ 17,00;
- 18/03/2022 — 10 marmitex — R$ 10,00;

Sorocaba, 18 de Marg:eé’zo%.

Mwm 1. % BAA, ;q:" \j

rﬁMﬁiH DA 3 yA

/ GERENTE ADMINISTRATIVC
¢ H E FINAMCEIRD

Centro Social Sdo Camilo
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Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 -

(15| 3234.6682 - Sorocaba, SP i



24/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:17:40
019100191 SEGUNDA VIA 0008

- COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
- DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

e e o e e e e e e s e e o s e e e e e e s s e

L e ———

DATA DA TRANSFERENCIA 24/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 37,00

*%%%%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.896

e
..__.___._.._.__.__,_.__.___.—____..____.___.___.______.__,___.__.....

NR.AUTENTICACAO 0.640.9BA.AC5.E88.566

= a4t
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:RICA SORDCABA-SP

S
IiD.“, TA DERT4CERIMEN [O

IREC EF?EM_'_'JS DEIC GRCIA PADARIA EIREL] - ME OS PRODUTOS EQOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ,{ NF_e
ABAIXO, EMISSAQO: 214032022 VAL OR TOTAL- RS 1.799.00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAD. 100 - 0 VILA Jn
IDENTEICACAD E ASSTNATURA DO RECERT DOR N° 0? {?‘002‘394
Série 001

;

IENTIFICACAG I ENATTENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

1 C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

T

m

AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 58 Sl E [
JD VERA CRUZ - 18050-000
Sorucaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.002.004 3522 0328 4997 2900 0173 5500 1000 0620 9410 6129 4802
.Sérié 001 Consulia de awtenticidade no portal nacional da NF-e
L Fotha 1/1 www.nfe fazenda.gov briporial ou no sitz da Sefiz Autorizadosa
[NATUREZA DA OFERACAD

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135220368308104 - 21/03/2022 10:24:46

= =
INSCRICAC BSTADUAL

I_ 798077537115

INSORICAD MUNICIPAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, Thin

{5 ECNP.I'

E 28.499,729/0001-73

DESTINATARIC | REMETENTE

{NOME RAZAO SOUIAL

'SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

JONPICPF {DATA DA BV D

21/03/2022

71.864.805/0601-21
CEP

Vit Clonfeiliinter GBS - AN QAT RIS iiS BAES S AT R0 § ot e A¥me

ENDERECL ) BAIREO DISTRITO IDATA DA SUDAENTRADA
!FRANCELINO ROMAOQO, 100 -0 VILA RICA 18052-370 L 21/63/202
i“‘-'?‘-f'-‘lf’lo UF FONE  FAX INSURICAQ ESTADUAL ‘h R A DA SAIDAENTRADA
iSQROCABA SP 32290770 i i 10:24:44

P4 AENTO
|Forna Dinleire!
|Vater RS 1.799,00,

CALCULO DO IMPOSTO
iﬁ_ ToLcAic poicys [VALOR DG ICMS BASEDE CALC.ICMS 5T. [VATORDOICMS sURST, TV, IMP, IMPORTACAO |v. [CMSUFREMEY. [V, FCP UF DEST. VALOR DO IS ,f\: TOTAL PRODUTOS
' 0,00 0,00 0,80 0,00 6,00 0.00 0.00 0,00} 1.799.00
{VALOR DO FRETE !‘\;_.\LGR DO SEGLURO }DE::- ONTO OUTRAS DESPESAS [VATORTOTALIPI |V, [CMS UF DFST. Jv. TOT. TR, VALOR DA COFINS V. TOTAL DANOTA
080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 1.799,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME{ RAZED SOCIAL FRETE CODIG0 ANTT PLACA DO VEICULO TUF Icr;\'m TCPF
0 MESMO 0-Por conta do Rem L1 13.259.104/0001-67

ENDIFRECO MUNICIPO JUF IDVSCRICAD BSTADUAL

AV DR ARMANDO PANUNZIO 519 SOROCABA SP | 669398649119

QUANTIDADE ESPECIE fmw‘n_ NUMFRACAD {PESO BRUTO EPESC' LIQUIDG
Iu j L |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS o o
G PRODUTCE LESLKICAD DO PRODUTO / SERVIL O NCM3H CFOP | UN | QUANT YaLoR o "rfﬂ-\('_r'* hpan \1—‘;:33 | VALOR | ALIQ. AL

QU00006G0S01 5 IREFEICAQ e | 21063090 000 | 5102 JUN] 17500000 1038060 79900 L0010 000 000 . 000 1

/
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS { SECID]
TERMO DE COLABORAGAD N° 2017/34.766
i F
RS
‘2/
;{f
/¥
i
AOMINSTRA
Wtﬁﬁlﬂ

DADOS ADICIONAIS =

[INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FIsCO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.56.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCARA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELT
CPF/CNPJ: 28.499.725/0001-73

VALOR: R$ 1.799,00

DEBITO EM: 21/03/2022

P —— e e D ——
-——-——.—————_—__————_———___—....—-.—_——.—.—————-——.

DOCUMENTO: 032101
AUTENTICACAO SISBB: 0.DEF.C95.A40.ES8F.1B1




Centro Social Sio Camilo
Entidade Filantrépica - CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade Publica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCTIAIS, entidade filantropica de direito privade, inscrita
no CNPJ seb n° 71 .864.805/0001-21, o valer de R$ 1 30,00, referentes ao fornecimento de marmitex
do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”, administrado por esta entidade, nos dias abaixo
relacionados: :

- 21/03/2022 — 12 marmitex — R$ 12,00;

» 22/03/2022 ~ 19 marmitex — R$ 19,00;

- 23/03/2022 — 19 marmitex - R$ 19,00; ———

- 24/03/2022 — 11 marmitex — R$ 11,00 (o0 OoM RLCURSOS Wb
- 25/03/2022 - 19 marmitex — R$ 19.00: |eRio DB LA

- 28/03/2022 — 21 marmitex — R$ 21,00;
- 29/03/2022 - 19 marmitex — R$ 19,00;
- 30/03/2022 — 07 marmitex — R$ 07,00;
- 31/03/2022 — 03 marmitex — R$ 03,00;

Sorocaba, 31 de Margo de 2022

e

~ \ s CSA

Centro@ocial Sdo Camilo

VANPERLET B4 BM.v4
SLUENTE ADLN BTN

2 RNASCERO

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - |15] 3234.6682 - Sorocaba, SP



07/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:27:35
019100191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

DATA DA TRANSFERENCIA 07/04/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 130,00

k¥*%%%*% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.896

NR.AUTENTICACAO 5.E2A.82C.48A.95D.2C1
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.r,‘
.. - : Recibo do Pagador
. G T G.A.T Loc. e Administracdo de Imoveis Ltda, 02/2022
®GAT
o R EADIAE R R Bensﬁciéria
G.ATLoc.e Administragao de Imoveis Ltda. (49.564.016/0001-16 ) Rua Capitao Grandino,
240 -, Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560
Composicdo da cobranca
Aluguel 18/62/2822 até 89/83/2022 6.439,59
IPTU 2022 - Parcela 1 de 18 495,08
Seguro incéndio renovagdo - Parcela 1 de 6 287,57 /
Taxa banciria 2,9
IR WALDEMAR DE ORGAES (83/2022) -792,85 /
Proprietdrio: WALDEMAR DE ORGAES
Imével: Rua Cdnego Janudrio Barbosa n238, Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP
Contrato: 4616/1 :
Préximo reajuste: Fev/2023
&
— ) e
F e
P MUNICIPAIS [ SECID
PAGO COM RECURSOS ATR.TE8 /
TERMO DE GOLABORAGAD N 2017138 :
e : /
. : H
//
/ Vencimento
/ / 10/03/2022
. Agéncia/Cod. beneficiario
wE 3316-2/0024194-6
Nosso ntimero
{ 008/00005119087-6
gy (=}Valor do dociamento
6.423,19
j, {-) Desconlo
i , i e
( ANDERLEL DA SILVA Outas dedugzesAbat
MISTRA
\ ?WETEQADW’*E;!RO {+) Mora/Multa/Juros
i
j (+) Outros acréscimos
~gador N. Doc (=) Vialor cobrado
L. __ Sos - Servico De Obras Sociais (71.864.805/0001-21) 119087

Castanues Agul

ﬂ Bradesco l237-2l 23793.31602 90000.011909 87002.419403 4 89200000642319

Local para pagamenln
Pagavel preferencialmente em qualquer agéncia Bradesco,

Vencimento

10/03/2022

Benaficidrio GATLoc. e Administragio de Imoveis Ltda. ( 49.564.016/0001-16 ) Rua Capitao Grandino, 240 -,
Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560

Agéncia/Cod. beneficiario

3316-2/0024194-6

Data do documents N° do Documento Espécia DOC Aceile Data processamenio Nosso ndmero
19/02/2022 119087 DM 02/03/2022 00S/00000118087-6 /
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade {x} valor {=} Valor do documento /
009 RS 6.423.19°
Instrugdes (Todas as informacdes deste bloqueto s3o de exclusiva responsabilidade do beneficiario) |(-) Desconio
Apés vencimento: Muita 20,00%= R$1.284,64 Juros 0,033% a.d.= R$2,12/dia 00 dediCEe ABa oS

(+) Mora/MuitatJuros

{+) Oulros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador: Sos - Servigo De Obras Sociais (71.864.805/0001-21)

Rua Conego Januério Barbosa, 238 Jardim Vergueiro
18030-075 Sorocaba/SP

Sacador/Avalista:

OO A A

Cédigo de balxa:

Autenticagdo mecénics - Ficha de compensago



31/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 05:56:34
019100191 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

__._...._____._____...___.__,____...__....._____......_____—....______.

23793316029000001190987002419403489200000642319
BENEFICIARIO: GAT LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOV
NOME FANTASIA: GAT LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOV
CNPJ: 49.564.016/0001-16

BENEFICIARIO FINAL: GAT LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOV
CNPJ: 49.564.016/0001-16

PAGADOR: SOS - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 31.001

DATA DE VENCIMENTO 10/03/2022

DATA DO PAGAMENTO 10/03/2022

VALOR DO DOCUMENTO 6.423,19

VALOR COBRADO 6.423,19

_._.______...___._._.._____.___.____.._..__.___.._.._____._..._______
—....—..___—....—.__—-——.____—1—_.__———._.____—.._—.____-___—__—‘.

NR.AUTENTICACAO 6.5B8.38E.39F.F43.63C

e — =

Central de Atendimento BB
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Recibo do Pagador

a : AT G.A.T Loc. e Administragio de imoveis Ltda. 022022

- K
ARNRORS Wbt

Baneficidrio
G.AT Loc. e Administragso de moveis Lida. {48.564.016/0001-16 ) Rua Capitao Granding,
240 -, Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-580

Composicao da cobranca

Aluguel Proporcional 10/03 & 24703 Ref. 15 dias 3,215,29
IPTU PROPORCIONAL AO AND 2827 659,95
Taxa Emissio 2,56
IR WALDEMAR DE ORGAES =127,49

Proprietdrio: WALDEMAR DE ORGAES

Imével: Rua (Bnege Janudric Barbosa n2238, Jardim Vergueiro, Sorocaba-SP
Lontrato: 4618/1

Préximo reajuste: Fev/2823

BAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS [ SECID

o TERMO DE COLABORAGRO N° 2017138.764
g :

]S

Vencimento
3110312022
Agincia/Cod. beneficiario
3316-2/0024194-6
Nosso nlimero
008/00000122053.8
| (=) Vador do documento

3 750 65

{-} Desconto

{}Outras dedugdes/Abat.

{+} Mora/Multa/Juros

{+} Outros acréscimos

~~~gador

N. Doc {=} Valor cobrado

L Sos - Servigo De Obras Sociais {71.864.805/0001-21} 122053
W Bradesco [237-2] 2379331602 90000.012204 53002.419405 3 89410000375065
Local prra pagamento Vencimento
Pagdvel preferencialmente em qualguer agéncia Bradesco. 310372022
Beneficiério G.AT Loc. e Administragao de Imoveis Lida, { 49.564.016/0001.16 } Rua Capitac Granding, 240 -, AgénciaiCod. beneficiario
Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560 3318-2/0024194-6
Data do documento N° do Documento Espécis DOC | Aoeite Dats processamento Nossc ndmero
28/03/2022 122053 DM N 30/03/2022 G0%/00000122053-8
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade {x} valor (=} Valor do documento
008 RS 375065

Instrugdses (Todas as informacgtes dests blogueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario} |{-) Dasconfo
Apds vencimento: Multa 20,00%= RE$758,13 Juros 0,033% a.d.= R$1,24/dia

() Cutras dedugesAbalimentos

{+) Mora/Muita/Jduros

(+} Outros acréscimos

{=} Valor cobrado

Pagador: Sos - Servigo De Gbras Sociais (71.864.805/0604-21) Cédigo de baixa:

Rua Cinego Janudrio Barbosa, 238 Jardim Verguelro
18030075 Sorocaba/SP
!’ ! I Ilgg EI Aulenticaco mecénica - Ficha de compensacdo

Sacado/Avalista:

LTI




31/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 05:56:34
019100191 0008

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

BCO BRADESCO S.A,
23793316029000001220453002419405389410000375065
BENEFICIARIO: GAT LOCACAO E ADMINISTRACAOC DE IMOV
NOME FANTASIA: GAT LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOV
CNPJ: 49.564.016/0001-16

BENEFICIARIO FINAL: GAT LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOV
CNPJ: 49.564.016/0001-16

PAGADOR: SOS - SERVICO DE OBRAS SOCTAIS

CNPJ: 71.864.,805/0001-21

NR. DOCUMENTO 33.102

DATA DE VENCIMENTO 31/03/2022

DATA DO PAGAMENTO 31/03/2022

VALOR DO DOCUMENTO 3.750,65

VALOR COBRADO 3.750, 65

e
N e e e e e e o T . s o S e o o s o o

T

e e e e e e e

NR.AUTENTICACAO 9.218.7E1.B23.387.828




Apruk‘tdo peia INRFB n? 736/2007

12 Via

MINISTER!O DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacgiio de Receitas Federais

(02 PERIODO DE APURAGAD
31/03/2022

03 NUMERO DO GPF OU CNPJ
71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA REGEITA

NAO RECEBER COM RASURAS

Aulo Atendimenlo Versao 5.70.72.7145 - opean 1- DLl versdo 1.4

DARF 2208
05 NUMERO DE REFERENGIA
01 NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 06 DATA DE VENCIMENTO
20/04/2022
IR ALUGUEL WALDEMAR VALOR DO PRINCIPAL G
07 /0;;%\\‘ i \' 920 44
DARF valido para pagamento até 20/04/2022 08 VALOR DA MULTA *" & /
Domicflio Wibuténio do conlribuinte: 0 OO
SOROCABA

\
09 VALOR DOS JUROS E.’OU & ’@3"
ENCARGOS DL - 1.025/69 ) //

0,00

10 VALOR TOTAL

i~

_ 85650000009-1

USRI

I

N

20440064211-0 0171 8648050-9 00132082090-3

11 AUTENT;CAPA \_,ﬁ\RIA (Somente nas 12 e 22 vias

Aprovado pela INRFB n® 738/2007

28 Via
5 PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA he ¢ 31/03/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU GNPJ
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF =
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 06 DATA DE VENCIMENTO
20/04/2022
IR ALUGUEL WALDEMAR 07 VALOR DO PRINCIPAL
920,44
DARF vélido para pagamento até 20/04/2022 08 VALOR DAMULTA
Doricilio tributério do contribuinte: 0’00
SOROCABA 09 VALOR DOS JUROS E/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 » 0,00
Auto Alendimento Versio 5.70.72.7145 - opgdao 1 - DLL versio 1.4 1 0 VALOR TOTAL // 920 44

85650000009-1 20440064211-0 017186480509 00132082090-3

|

Al

i

|

Il

il

|

11 AUTENTICACAO BANGAFIIA {Somene nas 1% e 27 vias)

cortar nesla inha

7

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamg’ntzi{ na rede bancéria autorizada.

/v

?’;11&’5}}2 PLE] Dd SMVA
g\cgm TE ADMIHBTRIATIVO

; % FENA e l"‘f‘

\E &




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.33.20
0191000191 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

AG. ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS 85650000009 20440064211
01718648050 00132082090

DATA DO PAGAMENTO 07/04/2022

PERIODO DE APURACAO —---—----—--

NUMERO DO CPF ==-—==-==--—

CODIGO DA RECEITA ------—=-===-

NUMERO DE REFERENCIA -------—--—-

DATA DO VENCIMENTO -----=-==--—-

RECEITA BRUTA ACUMULADA —=—========n
PERCENTUAL ======m==mm-

VALOR DO PRINCIPAL =-===mm==mmm=mm

VALOR DA MULTA —=====m===m-

VALOR DOS JUROS —--——=---—==-=

VALOR TOTAL 920,44

DOCUMENTO: 040702
AUTENTICACAO SISBBE: 4.7BB.BBE.2A0.06B.723

“_..s-._
=0y



Ban Mag Comércio & Locacio de Bens Méveis Ltda, EPP. ~ FATURA DE LOCACAO
5 CHPJ: 04.411.3000001-14 Nafureza da operacéo:
: RISTR. ESTADUAL® 659 471.578.112 LOCAGAO DE BENS MOVEIS
LOCACOES Rua Consianting Manente, 155 - Iporengs Il - Sorocaba 7 SP
Tel: {15) 3235 4444 3211-595¢ N°¢ 57.253
) DATA DE EMISSAD DA FATURA
INFORMACOES DO CLYENTE s
HOME RAZAG SOCIAL

SERVICO DE GBRAS SOCIAIS

CHP4 I CPF

731.864.805/0001-21

ENDEREGO BAIRRO | HSTAITO CEP
RUA FRANCELING ROMAD, 100 VILA RICA 15052-370
MUNICIFIO FORE / FAX UF INSCR. ESTADUAL
SOROCABA (15) 3229-0777 sp
INFORMACOES DA FATURA
MIMERC VALOR VENCIMENTO HUMERD VALCR VEMCBIENT HUMERG VALOR VEHCHAE!TO
1 RS 380,00 12/04/2022
_[emEoNo A e T2 5 "~ VRUNTARIO  VATOTAL
1 . MODULO HABITAVEL 6M VAO LIVRE R$ 380,00 R$ 380,00
w4 Perfodo. 14/05/2022 Abé 13/04/2023 PATRIMONIO : CEO000874
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID P
TERMO DE COLABORAGAD N 2017138.768 /
h f P
R3 : P
P
y
Y
1“ l':
ANDERLEL DA Slal:w i
SERENTE ADMINIST RA]
14 E FINANCEIRC
v
1 /
i £
VALOR TOTAL: R$ 380,00
CONTRATO DE LOCAGAD: 4906 cODIGO CLIENTE: 10.956
OBRA: Rua Francelino Romao, 100 - Sorocaba
OBSERVACOES: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Valor apreximado; 8,86% de tributos de acordo com a Tabala do Simples
Nacional. Conforme as disposicies legais, advindas com a aprovagao da LE) COMPLEMENTAR N° 118/3 DE 16 DE JULHO DE 2003, que
estabelecau a aova LISTA DE SERVICOS, fibutdvels pelo i8S, declaramos que os equipamentos acima discriminados sio locagdo de bens
mavels, cessdo de direitos, nlio s8o abrangiveis pala citada lista, conseqGeniemente nic ha a incidéncia do tributo, o que inbe @ emissao da
NOTA FISCAL DE SERVICOS.

Ban Maq Comércio e Lacaciio de Bens Mévels Lida. EPP.
Rua Constantino Manente, 155 - Iporanga it - Sorccaba/SP
CEP 18087153
Fone: 15.3238-4444 {3213-5951
contato@banmaq.com.br | waww.banmaaz.com.br




16§
4

[RECEBEMOS DE Baa Maq Comercio @ Locacao de Be'

" is 1 tds. EPP. OS PRODUTOS E/GU SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ' NF-e
JELETRONICA INDICADA ABATNG. EMISSA0: 14/03/3022 VALOR, TOTAL: R$ 8.400,00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SCCIAIS - RUTA i -
{TRANCELING ROMAQ, 100 VILA RICA SOROCABA-SP - .
(SAT = ¥ = s = { N°, 000.017.359
ATA DE RECEBDMENTO IDENTIFICACAD B ASSINATURA BO RECEBEDOR. i Série 291
‘ IDEXTIFICAC IO D4 EAOTENTE . a1 1
| DANFE il s
: Documento Auxiliar da Nota ! ! a
’ . Fiscal Eletréuica i HE i
i Ban Maq Comercio e Locucao de Bens Moveis Ltda. EPP. =
< -EN £ s o
Rua Constantine Maueste, 155 ? } g :-]g{::’D A CHAVE DE ACESS0
i Ipotanga 11 - | 807159 S < < i iy
i Sorocaba - SP Fone/Fax: 1532284444 N°. 000.017.359 3522 0304 4113 9000 _91.14 5560 1000 017:? 5910 00372407
E Sér’ié 001 Consulia de anteaticidads no porfal nacional da NF-e
i Fotha 142 wwvw.anfe fazenda gov br'poral ou no site da Sefaz Autorizadors
NATUREZA DA OPEPACAC PROTOCOLO DE AUTLRIZACAG DE 090 .
REMESSA EM LOCACAQO 135220331337517 - 14/63/2022 08:35:67
LI CRICADESTADUAL ISSCRICAS MUNICIPAL DISCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT, o
? 669471578112 | 119675 B s L. 04.411.300/0001-14
DESTINATARIO ! REMETENTE
JIUMEFRAZAG S0CIAL 1T/ CPF ]:.s.m DAEMIIZAD
SERVICO DE OBRAS SOQCIAIS i 71.864.805/0001-21 14/63/2022
;;E: DERELG [BARRG Ticiero CEP DATA DA SAIDA ENTRADA
‘RUA FRANCELING ROMAQ, 100 VILARICA 18052-376
IAVICG lx;s [FONE/EAX DRI, AD ESTADUAL {— A DA SAIDAERTRADA
SOROCABA SP i 1532290777 | f
“#TSULO DO IMPOSTO . N .
A SR Do [VALOR DO ICHE TRATEDECALC OB 5T I‘:ax.or, DOICME SUBST. V. IMP. DAPORTACAO [V, ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST IVALCR DO IS V. TOTALPRODUTCS
E 0,00/ 0,00/ 0,00 2,00, 0,00 0,00, 0.00/ 0,00 8.400,00
{VALDR DO FEETE P-'ALGE! DO SEGURD lozsco: T [OUTRASDESPESAS | VALOR TOTAL PPL [VICMSUFDEST. |V, 107 TRIB TVALOR DA COTDS i\’, TOTALDA HOTA
i .00 0.00 8,00 0,00 0,00 0,001 0,001 0,00 8.400,0¢
IRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
{HOME/RAZAO SOCIAL T [ERETE CODIGG ANTT !pnc.-; DOVEKTLO UF  [C®iicer
ISTP ! SISTEMA DE TRANTIORIES FRATICOS LTDA ;525 1-Por conta de Dest 12.812.242/0001-69
{EDERECO MINICIFIO UF  |DECRICADLITADUAL
‘Avenida Jeac Francisco da Silva 3515 Pindamonhangaba SP 528066428117
;qr_:umn ADE ESPECEE ,rzamm WUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDG
e . ! ; '
DADOS BOS PRODUTOS / SERVICOS - Cel— S et S
FODIGOPRODUTO.  DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICS. NCMSH (0n0s0sN] cFoR | U L e s ook [
. C60000874_ Modelo Fsbitavel smNao Line, . 7. | 5awooos | oioe | 3008 e | 006l sool efa
DADOS ADICIONAIS
(INFORMACOES COMPI EMENTARES : RESERVADG A0 F15C0
Inf. Contribuinte: LOCAL:; RUA FRANCELING ROMAO N100 PROXIMO AO CEAGESP JD CAPITAO .
SORGCABA/SP / CONTATO: TATIANA ORDEM: 3329 /Nao / Incidencia do ICMS, Conforme art. 7, I, do
RICAMS/O0, apr-:wado pelo Decreto 51 45. 400000 am razan da lacacan  danda cebomm mabes A foeee oo e W




08/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:33:20
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

34191090080389601304689970050004689530000038000
BENEFICIARIO: BAN MAQ C L B MOVEIS LTDA EPP
NOME FANTASIA: BAN MAQ C L B MOVEIS LTDA EPP
CNPJ: 04.411.300/0001-14

BENEFICIARIO FINAL: BAN MAQ C I. B MOVEIS LTDA EPP
CNPJ: 04.411.300/0001-14

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 40.701

DATA DE VENCIMENTO 12/04/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/04/2022

VALOR DO DOCUMENTO 380,00

VALOR COBRADO 380,00

NR.AUTENTICACAO 4.A84.3AB.7B6.AB2.F2B




Telecom

Pag: 1 de3

TELECOM PAGUE COM PIX
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CON JANUARID BARBOSA 238 R /

N° da fatura

381558730
Valor total da conta
RS 481,49

Data de vencimento

.11/ mar/ 2022 |

,. i i T e — A ~
FALE COM A ALGAR TELECOM | HISTORICO VALOR DA CONTA :
, P wwii.algartelecom.com.br : R3)
Balgartelecom 481 491 481 421 am {
facebook convaigartelecom i e Pt el i
Ou ligue 103 12 = B % ol ;
< My BN A0
N B B BN
L ‘ ; SET OUT NOV DEZ JAN 7
I Y
| EMISSAO DESTA CONTA: 21/02/2022 -
CONTA SIMPLIFICADA
r S I S e B e \
i VALOR {(R$) PLANO PLANG INTERURBANO PLANC INTERNACTONAL
481,45 PACGALZ005 PAD44/2005 PADBI2016 - VOZ TOTAL Buasao Basxo
:\ff’l“t R$ 481,49 o ;

POr apenas 15,90 por més. voce tem acesso
ilimitado a diversos profissionais de saude

pelo aplicativo MediQuo. Tudo sso aum
chique de vocé!

Contrate agora pelo Whatsapp (34)
998840123 ou va a uma loja Algar Telecom

IS prosama de voce Agar:

| ANDERLEL DA SILVA
| SBRENTE ADMINISTRATIVO
’ E FINANCEIRC

* - | Em caso de pagaments com chaque, a-quitagdo se
¥ UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO dars apés a corpensacio do mesma.
o

i SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /
NO da Fatwa Banco / Agéncia Identificac3o Data de Vendments Valor Tg,t/z! da Conta
381558730 | i 100021398134 i 11/03/2022 i /  asiae
B4670000004-1 81450004010-0 00213581340-2 38155873000-2 AUTENTICACAO MECANICA

I




5 1

TELECOM [ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS j Pdg: 2de 3
' DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR TELECOM S/A
- TELEFONE FIXO : 15-3141-3000 R
Flano LOCAL: PAD43/2005 PA044/2005 PAOSS/2016 - VOZ TOTAL Plano INTERURBANO: Basico Plano INTERNACIONAL: Basico |
7 ALGAR TELECOM S/A .
| SERVICOS |
{ PERIODO DESCRICAG ESCONTQ VALOR (R$)  ALIQW
H 01202 n 02033 SSINATUR oT; YECLTIVO H ‘PN‘SISEC 321 5
21012023 20022022 ASSINATURA YOZ TOTAL EXECUTIVO o230 COM RECURSrF'S M_bmﬁe 2017738.768 131,49 2
| SUB-TOTAL FATURA SERVICOS TERMO DE COLABURAGAY S Z= b R$ 481,49 f
‘:\\L e TP SRS - e 'J/
| TOTAL TELEFONE: 15-3141-3000 ’ ]
b ST A
, e TELEFORE Fi¥O T e R e
1 Flano LOCAL: PAD43/2005 PAD44/2005 PAOSS/2016 - VOZ TOTAL Plano INTERURBANG: Basico Plano INTERNACIONAL: Basico
4 . ' ALGAR TELECOM S/A T
LIGACOES NACIONAIS 00h17m3s6s
DATA HORA DURACAD TIPO ORIGEM DESTING TELEFONE TARIFA VALOR [R$) ALIQ%
02.2022 00R17m36s BOD 0,00 c
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES NACIONALS R$ 0,00
| LIGACOES PARA CELULAR 00h42m4ss
DATA HORA BDURACAO TIPO ORIGEM DESTING TELEFONE TARIFA VALOR {Rs) ALTQ%
: 02,2022 DDh4A 2By L 0d * 0.7 o
. SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR Rs$ 0,00
LIGACGES LOCAIS - VOIP 01h22mo0s
DATA HORA DURACAO TIPO ORIGEM DESTINO T/Ef;i:’FDNE TARIFA VALOR (RS} ALIQ%
02.3022° Qlha7 f-?.‘)s tocat 7 0,00 g
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES LOCAIS - VOIP ’$ 0,00
g ;
N e i A
| TOTAL TELEFONE: 15-3141-3002 / R$ 0,00 |
| SUB-TOTAL FATURA R$ 481,49
4 ;
£
TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A . R$ 481,49

\

RLET DA SILVA

£
| SERENTE ADMINISTRATIVO
\ 7] EFINANCEIRC
4 i



\lgar:

Teletom
TELECOM - ( SERVICE DE DBRAS SOCIAIS ) Pag: 3de3
ﬁenv:co DE OBRAS SOCIAIS Emissio: 21 de Feverelro de zcm
CON JANUARIC BARBOSA 238 R NO telefone: 1531413000 Cédigo do cliente: 100021398434
JARDIM VERGUEIRD 18030-075 SORCCABA SP - Fatura: 381558730

ey
A 2=

I/CPF: 71 B64.RO5/0003-21

NOTA FiSCAL o Estadual: ISE.NTO.-

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES CFOB; 5303

Nat. Qperagda: PREST. SERV. COMUNIC, PARA ESTABELEC TMENTC COMERCTAL

ALGAR TELECOM S/A

NOTA FISCAL FATURA N® 008577484 SERIE U SUBSERIE - 5P
Pua Munsenp + 1989 - Cantry - Francs - SP 7 CED : 14400279

%03 71.308.51 'G5 - Insc. Est. 310 075.185.112

RESSRVADD A FESCD:

1cee.9603.aOfS.2908.143d.dec?'.ab94.2?62

ferente B Saus Serv -

Assinatura de Servicos de Telefonia 481,49
TOTAL ALGAR TELECOM S7A +: 481,49
TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 481,49
Base de Cateut !:' ;
T 505 Safvicos, nic repassadas as f/
3 53
ANDERLEI

sy

SP - Processo UA 130

paor Reg:me Especiai SEFAZ
i3 SEFAZ MG RESPTA 0% 16 000451815-74.

Q |/ SERENTE ADMINISARATIVO
L E FINANGERO
OUTROS VALORES i
SUB-TGTAL DA FATURA i/ 181,45
TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A 481,49

Estd precizanda da segunda via da sua conta? Entioe ancta ai essa dica: no APP ou no shte, vecé acessa quando quiser ¢ sem custos. Bem simples. Do jeite que vood precisa.
Lembrando que o envio da Sequnda via pele correla e loja é cobrade o valor de R$ 3,50,

Central do atendimento da Anatel: 1331. Atendimento a pessoas com deficiéncla ouditiva: 1332, Ao ligar, informe 0 n° da reclamacio registrada na operadora.

Atualizacia de Cadastro: confira suse inlomazdes cadastrais 2 nota fiscal e s¢ pecessitar atualizd-los, acesse o Portal Alsar Telecam Aigartelecom.com.br } ou ligoe 107 13 & fale "Outroz Servizos™,
3 g B

e

Gxais de pagamento: bancos credenciados, casas jotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagande sua conta em dis, vocé
evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia corregdo monetaria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamenta ndo seja efetuado,
apés 19 dias do vencimento, seus servigos de telefonia, internet e TV poderdo ser parcialmente bloqueados {internet terad a velocidade
reduzida € TV serd disponibilizado somente canais obrigatérios), apds 30 dias desse blogqueio podem ser totalments blogueados e apds
mals 30 dias do bloqueio total o contrate podera ser rescindido e seus dados registrades nos 6rgdos de proteciio de crédito. Os débitos ora
apresentades podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentagdo. Conforme determinado na Resclucdo n® 424 de
dezembro de 2005 art, 11 E obrigatério o truncamento da fracSo do centavo na apresentacdo do valor final de qualquer registro individuat
constante da fatura. Em cumprimento 3o artigo 64, do Regulaments do Servigo de Comunicagio Muftimidia, aprovado pelz Resclugdo n®
614/2013 da ANATEL, a Algar Telecom cferece gratuitamente servigo de conexio & internet por meio do provedor NETSITE {Algar
Multimidia S/A),

Fique atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Intemet, O servigo de Auxilic a Lista é gratuito, a menos que
vocé tenha solicitado e recebido da sua prestadora a lista telefonica de assinantes oficial. "A partir de 01/09/2012, o servico NetSuper serd
bloqueado apds 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem o efetivo pagamento. Quando precisar consuitar sobre os tributes
incidentes em seus produtos e servigos, acesse: algartelecom.com.br/tributos /




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
31/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.56.34
. 0191000191 SEGUNDA VIA 0002
- COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

——--———.——_-—.—_—....--_—_———-...————.———-—.—_—-_—_—-..————._——-.-..-—
——.—-—_.._——-..———.___-....._-—-.._-__-..-_—_—_-—_—

Convenio CTBC TELECOM

Codigo de Barras 84670000004-1 81490004010-0
00213981340-2 38155873000-2

Data do pagamento 18/03/2022

Valor em Dinheiro 481,49

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 481,49

DOCUMENTO: 031801

"AUTENTICACAO SISBB: C.696.23A.660.74A.8E4
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Pag: 1de3

50 OES

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS e

CON JANUARTC RARBOSA 238 R ho da fatura

382732480

13630-075 SOROCABA Sp

Valor total da conta
; R$ 913,29
Data de vencimento
(16 / mar / 2022 |
| FALE COM A ALGAR TELECOM ‘ HISTORICO VALOR DA CONTA i
i o www.algartelecom.com.br i (R3)
: @aigarteiecom ; 872 a7z 872 872 872
facebook.comiaigartelecom ! o - ;
Ou figue 103 12 J A5 ?ﬁ‘ E o 1
/ \_ OUT NOV DEZ JAN FEV ;
EMISSAO DESTA CONTA: 83/03/2022
CONTA SIMPLIFICADA

/ . — — - v Y4 1 Aoy (6 1L, SR TR \
| SEUNDMERO  VALOR (R$)  PLANG ;
| eToeTEeS 87978  INTERNET LINK ;
| 079678 1682 GERENCIAMENTO DE REDE
OTHTSES 1671 GERENCIAMENTD DE REDE
TOTAL RS 913,30 : /.i

Para ter acesso a sua Nota Fiscal de Servigos Eletranica,

consulte o site www.uberlandia.mg.qgov.br & informie 0 niimero do RPS. O{5) nimera(s)
do{s) RPS é{sdo} 150249.

Digaademmlong_asespetaspcx
consultas em hospitals.

Por apenas 15.90 pormés. vood tem acesso

flimitado a diversos profissionais de saude
pelo aplicativo MediOuo. Tudo isso a um
cligue de voce!

Contrate agora pelo Whatsapp (34) L8
998840123 ou va a uma loja Algar Telecom Mleas.  JANDERLEI DA SILVA
mais proxima de voce e /i*ERENTE ADMINISTRATIVO

aise

| A » - o | - -~ - Em caéo de pagamento com cﬁeque, a quitagao se
A@ag_.» UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO dars 2pés o compencacas do mesms.
vy

CHCi SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
N2 da Fatura Bance f Agéncia Jdentificacin Pata de Venciments Valor Total da Conta
382732480 | i 000464395186 i 16/03/2022 i 913,29
84670000009-0 13290454000-1 04643951860-9 38273248000-1 AUTENTICAGAC MECANICA

LT




SOLUCOES - [ SERVICO DE GBRAS SOCIAIS ] Pédg: 3de 3

ﬂeavzco DE OBRAS SOCIAIS

Emiss3o: 03 de Margo de 2022
CON JANUARIO BARBOSA 238 R Servige: DIVERSOS Cédigo do cliente: 000464385186
JARDIM VERGUEIRO 18030-075 SOROCABA SP Fatura: 382732480

NOTA FlSCAL CNPI/CPF: 71.864 805/0001-21

Inscricio Estadual: 1SE.NTO.-
SERVIZOS DE TELECOMY CACOES CFOP: 5303

- PAIS [ SECI]
Nat. Opericis. PREST. SERV, COMUNIC, PARR ESTABELECIMENTD COMERTTAL ?’eggé)oplé %%CL\AFBESOS MUN‘;%#;;??{#&E,TBS%
ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A T
NOTA FISCAL FATURA N2 000297017 SERIE U SURSERIE 1 - P ‘L %«

RUL JUATA, N 80T - 1 ANDAR - PARTE - VILA CLIMEIA - SAQ PAULE - 5P f UEP | 04.545-044 R
TRPI VZ.365.187,5015-36 - Insc, Eot. 14149 2.384.115

FESERVALD AD TS0

7808.&&8'2.%7?.cﬁZe.S?dd.2eOb.d25c.9f40

Assinatura de Servivos de Comunicacao de Dados 615,84
TOTAL ALGAR SOLUCOES EM TICS/a 515,84
TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 615,84

Bare de Ciluto (RE] 815,04 valor I0ME (Re) 15295

4

W
[/ ANDERLEI

& FUNTTEL {5,5
ivel pelo re

LA
FINUBncia

G RE/PTA n® 15.00045183

or Req e Especial SEFAZ 5P - Py
"SErazm %

SILVA

|/ CSERENTE ADMiNI TV

. E-FNANGEIRG
OUTROS VALORES i/
SERVICOS FACTLIDADES 263,92
CUTROS SERVICOS 33,53
SUB-TOTAL DA FATURA Q13,26
TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A 913,29

Esta precisanda da segunda via da sua onta? Entie anota ai essa dics: no APP ou no site, Vook avessa quando quiser v sem cuslos, Bem simples. Do jeite que wocd preciss.

Lembranda que o envie da Segunda via pele correio & laja & cobradn o valer de RS 2,59,

Central de atendimento da Anatel: 1331, Atendiments a pessoas com deficigncia audiiivac 1332, Ao ligar, informe o n® da raclamacis registrada na operadora,

Atualizacio de Cadastro: <o fira suas inferma s5es cadastrais na nota Fscal @ se necessitar atualics 133, sowase o Partal Algar Telecom | algattelecom.com br ) o fig

You figue 103 12 & fale "Dutras Servig

(G

evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e correcdo monetaria IPCA pro rata dia por atraco. Caso o pagamente ndo seja efetuade,
apds 19 dias do vencimento, seus serviges de telefonia, internet e TV poderdo ser parcialmente bloqueados {internet terd & velocidade
reduzida e TV sera dispenibilizade somente canais obrigatérios), apés 30 dias desse bioguelo podem ser totalmente blogueados e apds
mais 30 dias do blagueio total o contrato poderd ser rescindido e seus dados registradus nos drgdos de protecio de crédito. Os débitos ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentacdo. Conforme determinado na Resclucis ne 424 de
dezembro de 2005 art. 11 £ obrigatério o truncamento da fragdo do centavo na apresentacio do valor finat de qualquer registra individuai
constante da fatura, Em cumptimento ao artigo 64, do Regulamento do Servico de Comunicagdo Multimidia, aprovado pela Resolucdo n®
514/2013 da ANATEL, a Algar Tetecom oferece gratuitamente servigo de conexdo & internet por melo da provedor NETSITE {Algar
Multimidia S/A). A partir de 01/08/2012, o servico NetSuper ser bloqueado apds 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem o
efetivo pagamento, Quando precisar consultar sobre os tributos incidentes em ssus produtos e servigos,
acesse: algartelecom.com.br/tributos®

Figue atento a0 vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Internet, O servigo de Auxilio a Lista & gratuito, a menos que
vacé tenha solicitado e recebido da sua prestadora a lista telefdnica de assinantes oficial.

Cals de pagamento: bancos credenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, =.-'ccé—\

"
A

e

conforme indice IGPMM-2A pelo fator 9.99%.

informameos que o circulte 07967683, pertencente ao contrato N A223608274, com reajuste previsto para 17/02/2022, foi reajusta
conforme indice IGPMM-2A pelo fator 9.99%,

Informamos que o circulto 07973193, pertencente ao contrats NO A223875059, com reajusts previsto para 19/02/2022, fol reajusta
conforme indice IGPMM-24 peia fatar 9.99%.

N

Infarmameos que o circuito 07967684, pertencente ao contrato NO A223608304, com reajuste previsto para 17/02/2022, fol rezjustado

J
MENSAGENS IMPORTANTES )

do

do

w




o

SCLUCOES ‘ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ) Pag: 2de3

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES S/A

g _INTERNET : 07967683 ' )

ALGAR SOLUCOES §/4 N
SERVICOS
PERIODO DESCRICAG
03.02.2022 17.022022 ALESED INTERKNET LINK 20 Mbo
17 02,3022 NLOCAcAs ROTEADOR,
17.02 2023 PORTA INTERNET LIMK 30 Mbps
ACESS0 INTERNET LINK 24 Mbps
\- LOCACAD ROTEADOR,
POATA INTERNET LINK 20 HtPS

SUB-TOTAL FATURA SE RVICOS

DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
vE 3153 23
135.12
28375

38,57

he
oo

{PAIS | SECID
PAGD COM RECJRSOS MUNICW g

nguo DE CO

N
i

128 5

270,38

R$ B79,7¢

M
wo

RY o

bt

'ro'fhi E;ERv:tco. 07967683 R$ 879,76

- R INTERNET : 67567604

; “ALGAR SOLUCOES S/A
| SERVIGCOS

Pﬂucmu‘ DESCRICAD DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%

ASSINATURA PLAND BASTCO SERENCIAMENTO DE REDE 8,61 2
ASSINATURA PLANG BASICO GERENCIAMENTG DE REDE £.21 2

| SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 16,82

TS 22022 ore

i
i
i
i
i
{

E:TOTAL SERVICO: 07967684 . R$ 16,32 M

(, ----- L R o e R m—_mMzﬁ:rEﬁiﬂ—Ef':t)???,ais_aw / R S T S 2 P O —

) 7 N
4 ALGAR SOLUCOES S/A 7 :
| SERVICOS /

| PERIODO DESCRICAO
03022022  16.63.2022 ASSINATURA PLANG BASICO GERENCIAMENTD DE RECE
' 260K 02.05.2022 ASSINATURA PLANG BASICO GERENCIAMENTO DE REDE

| SUB-TOTAL FATURA SERVICOS

DESCONTO VALOR (R$} ALIQW
3,78 2
6,95 2

R$ 16,71 !

L j
{ TOTAL SERVICO: 07973193 B R$ 16,71 ;
L ) ,

rd
| SUB-TOTAL FATURA

i R 913 29 ‘,3
_sus $ 913,

R$ 913 29 '

/
i
| ANDERLET DA STLVA

" | SERENTE ADMINISTRATIVO
\ ; E FINANCEIRD
;



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
31/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.56.34

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0006
- COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

Convenio ALGAR SOLUCOES EM TIC sa

Codigo de Barras 84670000009-0 13290464000-1
04643951860-9 38273248000-1

Data do pagamento 16/03/2022

Valor Total 913,29

_—.....__...._._.._,__...,_.__.....___—.____...___._____.....___.__._.__....___

DOCUMENTO: 031601
AUTENTICACAO SISBB: 4.27B.727.26F.94C.476

»



Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto de Sorocaba SEGUNDA VIA
AVERIDA COMENDADGR CAMILLO JULIO - NUMERD - 255 - JDIBITI DO PACD SOROCABA SP 18085000
CHRI: 71.480.560/0001-35 - LISNC . EXTADUAL B° - DISPENSADA
Informaglies ofcu Reclamagles — Ligue DAOG-7701195

Documento: 20220231823 ESCRITORIC SOR:

Matricula - DV CLIENTE CPE/CHPT:
000031823-32 YISO O OERAS SCCIAT O 21w o ;

ANTERIOR

RIOR DIas
2001 2172 5] 552
£8/12/2021 28/01/2522 R19LMORTED22
FOR ECONOMIA CCOPRERCIA
1 17 '
- P S -
DESCRICAQ DOS SERVICOS E TARIFAS . CONSUMO POR FAIXA VALOR R$
13 M3 =
5 M3
5 M3 €, 1%
5 M3 g.52
5 u2 5,85
% ¥ [PAGO COM RECURSOS MUNIIPAIS  SECID
. TERMO DE COLABORAGAO P 2017038.768
C2i 0702019 o k]
R$L‘_ o - )

\ . o
( _ - A - -y o AT = A orToTTies E:
INFORMACCES 30 QUALIDADE DR AGUA PARA COUSUMG
GERENCIA REGIONAL: SRAE-SOBOCARA
REDE DE DISTIRIRUDICAD DE Acua
k' 3 =7

(_FARAMETROS (Valores Médics) 0,57
- — T

VIA CLISNTIE

-

T A

Emitido wor: INTERNET

MATRICULA DV INICRICES
000031823-32 001.161.6312.0002.611

PO: 1 FIRMA: 1

& 60003182301-6 022022800083-5

)

o

2
ﬂ i AUTENTICACAO MECANICA

ANTERLEL DA SILVA

— v ST ALY




>
1O
O

Servico Autdnomo de Agua e Esgoto de Sorccaba SEGUNDA VIA
AVENIDA COMENDADOR CAMILLO JULIO - NUMERD - 255 - <D 1BITI DO PACD SOROCTABA SP 18088-000
CNPJ: 71.480.560/0001-39 - ISNC.ESTADUVAL R° - DISVENSADE
Informagles efou Reclamagies — Ligue 0B0O-T701125

f Matriculs - W VENCIMENTO
00003132382 13/03/2022
122021 - 143
11/202: - 118 1572621 -  189-s¢ 2001 2172
08/2021 ~ 33 68/2021 - 118 2871278521 2870172622
BOR ECOROMIR &
L’i 171 Ji J
DESCRICAO DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR RS
B0J71¢4 3,77
s ICIPAIS | SECID
COM RECURSDS MUN :
FERvo DE COLABORAGRO e 2017/8.165
; ;
RS -
; /
{ . ANDERLEI DA SILVA
i FENY TRATIVO
\ RERENTE ADMINIS
~ \Jf £ FINANCEIRD
. - A
GEUEC: 1 I )



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.56.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Rarras 82610000007-2 42440091001-6
00003182301~6 02202280003-5

Data do pagamento 14/03/2022

Valor Total 742,44

-.—-—...._——__—._...__——_——-.—.__—-.-...__—_-._————_————...—_—.__._

DOCUMENTO: 031401
AUTENTICACAO SISBR: 1.99E.EAC-70F.4BI.8D7

&Y
—
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 16 de fevereiro de 2022
Ao Senhor -
WALDEMAR DE ORGAES

Ref. Notificagdo — Rescisdo de Contrato de Locagio
Prezado Senhor,

Conforme CONTRATO PARTICULAR PARA LOCACAD DE IMOVEL
COMERCIAL assinado na data de 07 de fevereiro de 2020, tendo como objeto
a locacéo do imével situado na cidade de Sorocaba/SP, na Rua Cénego
Januédric Barbosa, n® 238, Jardim Vergueiro, CEP 18030-075 eu,
representante legal do LOCATARIO, venho por meio desta notificar
previamente a desocupaco do imével,

Consta na clausula 30 do supracitado contrato que, decorrido o prazo de 12
(doze) meses a contar da data em que foi assinado, qualquer das partes
contratantes pode rescindi-lo mediante comunicado escrito com 30 {trinta) dias
de antecedéncia, no minimo.

Portanto, a partir da presente data, o LOCATARIO solicita vistoria para
desocupacdo do imbdvel que sera realizada até o dia 17 de margo de 2022,
considerando-se, entdo, encerrado o contrato de locago, tendo em vista que
as obrigagbes contratuais foram todas cumpridas.

As prestagbes vincendas posteriormente 2 rescisio do contrato serBo
desconsideradas, tendo em vista o término da relacio contratual. Da mesma
forma, néo sera devida nenhuma multa contratual, conforme previsto no artigo
6° da Lei 8.245/91. ;

L OF
bscrevo-me N 2
' F & e /

Sem mais,

RO e
RSN 0L e

?)u Q‘}&Em- 6 ﬁ,_{)&i}‘%: HERG

B4R Franceling Romio, 100 - Sorocaba/$p+ CEP: 18052-370 % [15) gggw}%?%

@ emait: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br -
hitps://www. facebook.com/sos.sorocaba
Reconhecido como de Utilidade Plblica e Certificado como Entidade Bereficenta de Assisténcia Social
Registrado no CMAS ¢ CMDCA
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E SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA - MES: MARGO0/2022 — ESFERA MUNICIPAL

TERMO DE COLABORAGAO - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA
POPULACAO EM SITUAGAO DE RUA - CENTRO DE TRIAGEM - PA. 2017/38.768. —

- GENEROS ALIMENTICIOS: justificamos os recibos emitidos pelo Centro Social S0 Camilo
(restaurante Bom Prato), incluidos na prestacéo e que referem-se a despesa com alimentacéo para
pessoas em situagdo de rua encaminhadas para realizarem suas refeicdes diarias, declaramos
. ainda que o pagamento dessas refeices ocorrem diariamente e somente em dinheiro, sendo
’ efetuado o langamento no caixa da entidade, e posteriormente realizado o reembolso no
recebimento do repasse do més, e o valor total incluso na prestacido do més foi de R$ 167,00,

informamos ainda que os valores permanecem acumulados para a emiss&o posterior dos recibos;

- TITULO 119087 G.A.T: de acordo com o valor total pago de R$ 6.423,19 referente ao aluguel
do imével, e o detalhamento dos valores que compde o titulo,
- R$ 6.430,59, refere-se ao valor do aluguel; o
- R$ 495,08 refere-se ao valor do IPTU 01/10; I 7
- R$ 287,57 refere-se ao valor do seguro incendio do local: v /:" A
- R$ 2,90 refere-se a taxa bancaria —

- R$ 792,95 refere-se ao valor do IR a recolher no més seguinte;

- TITULO 122053 G.A.T: de acordo com o valor total pago de R$ 3.750,65 referente ao acerto de
aluguel do imovel, no periodo de 10/03 a 24/03, visto que, o Centro de Referencia para pessoas em
situacéo de rua, foi transferido para a Rua Francelino Romao, n.° 100 — onde fica locaizado o
atendimento do Servigco de Obras Sociais:

- R$ 3.215,29 referente ao valor do aluguel;

- R$ 659,95 refere-se ao valor do IPTU 01/10;

- R$ 2,90 refere-se a taxa bancaria

- R$ 127,49 refere-se ao valor do IR a recolher no més seguinte;

&4 R. Francelino Rom30,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pdblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- DARF IR: informamos o valor total pago de R$ 920,44 referente ao imposto de renda retido na
fonte dos titulos 119087 e 122053 referente ao aluguel do Imovel na Rua Conego Januario Barbosa,
n.° 238 Vergueiro, local em que era locado para atendimento as pessoas em situago de rua pelo
Centro de Triagem, transferido para a Rua Francelino Romao, 100;

\ -RECIBO LOCAGAO 57.253: informamos que devido a transferencia ao Centro de Triagem para
atendimento em conjunto ao SOS, e a necessidade local para acomodar materiais de higiene,
limpeza, cobertores, foi locado um Container da empresa Ban Maq Comercio e Locagéo de Bens
Moveis Ltda, para guarda de materiais;

N,
\- ALUGUEL IMOVEL.: informamos que consta na planilha orcamentaria do més o valor de R$
9.095,36 e gasto o valor de R$ 11.094,28 devio ao motivo do encerramento do contrato de aluguel

do Imovel, ocorreu o pagamento dos dias proporcionais apés o ultimo pagamento mensal;

- SALDO FINAL: informamos o valor autorizado para utilizacdo no exercicio seguinte de R$
1.842,57 no entanto justificamos que ja foi realizado o pagamento de despesas realizadas no més
de abril/2022 (Alimentagéo — IC Garcia) no valor de R$ 3.412,96 e que a diferenca foi paga com
recursos proprios que seréo reembolsados ao receber o repasse do més 04/2022.

Sorocaba, 07 de abril de 2022.
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